1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.11.2021 с. Тюхтет                                 № 633-р

О создании комиссии по определению ущерба от возможных

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на

территории Тюхтетского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Приказ МЧС России от 01.09.2020 № 631 «Об утверждении

Методики оценки ущерба от чрезвычайных ситуаций», в целях определения

ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на

территории Тюхтетского муниципального округа, руководствуясь статьями

11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по определению ущерба от возможных

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории

Тюхтетского муниципального округа, и утвердить ее состав, согласно

приложению № 1.

2. Установить, что организация и работа комиссии осуществляется в

соответствии с Методикой оценки ущерба от чрезвычайных ситуаций,

утвержденной приказом МЧС России от 01.09.2020 № 631.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А.

Напрюшкин).

5. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

            Глава Тюхтетского

муниципального округа                                            Г.П. Дзалба

 2

Приложение к распоряжению  администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 26.11.2021 № 633-р

Состав

 комиссии по определению ущерба от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера на территории

Тюхтетского муниципального округа

Напрюшкин

Владимир Александрович

- первый заместитель главы Тюхтетского муниципального

округа,  председатель комиссии;

Тимофеев

Олег Николаевич

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

социальным вопросам, заместитель председателя комиссии.

Сионберг

Эдуард Эдуардович

- главный специалист ГО, ЧС и ПБ администрации

Тюхтетского муниципального округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бондарук

Максим Романович

- начальник отдела жилищной политики, коммунального

хозяйства и капитального строительства администрации

Тюхтетского муниципального округа;

Дудко

Наталья Степановна

- начальник отдела планирования и экономического развития

администрации Тюхтетского муниципального округа;

Зуевич

Марина Казимировна

- начальных отдела земельных и имущественных отношений

администрации Тюхтетского муниципального округа;

Тараканова

Ирина Леонидовна

 - начальник финансового отдела администрации Тюхтетского

муниципального округа.